КОМИССИЯ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ТРАВМАТИЗМА И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ЗАБОЛЕВАЕМОСТИ ПРИ ЗЕЛЬВЕНСКОМ РАЙОННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ
     ПРОТОКОЛ №3

заседания комиссии

6 июля 2023 г.

      агр.Князево
	Председательствовал: Галыня Н. А. заместитель председателя райисполкома, председатель комиссии;
Члены комиссии: Юркевич Н.Т., Стрижиченко А.М., Бурдук С.М., Диваков П.Л., Колбаско С. А., Пузач И.С.

Приглашеные: Плющевич П.О., директор филиала «Князево» ОАО «Агрокомбинат «Скидельский», Ксенжук С.Л. главный инженер филиала «Князево» ОАО «Агрокомбинат «Скидельский», Парфенчик В.И., председатель районного комитета Белорусского профсоюза работников агропромышленного комплекса, специалисты по охране труда и председатели первичных профсоюзных организаций района (список прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О соблюдении законодательства по охране труда в организациях всех форм собственности (по итогам работы мобильной группы за 6 месяцев 2023 года).

2. О несчастном случае в коммунальном сельскохозяйственном унитарном предприятии «Бородичи».

3. О подготовке к уборочной кампании 2023 года, в части обеспечения безопасных условий труда.

PAGE
1